[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                   САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года №172/20
                                  г. Сатка

О внесении изменений в приложение №1 к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 24.12.2014г. №641/69 «Об утверждении Положения об Управлении строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района в новой редакции»
В соответствии c Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение Закона Челябинской области от 30.12.2015 №293-ЗО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской области», Распоряжения Администрации Саткинского муниципального района №1811-р от 09.12.2016г. «О назначении уполномоченного органа управления Администрации, ответственного за осуществление функций по организации регулярных перевозок по пригородным и городским муниципальным маршрутам на территории Саткинского муниципального района»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 24.12.2014г. №641/69 «Об утверждении Положения об Управлении строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района в новой редакции» следующие изменения:
1) п.3.4. изложить в следующей редакции:
« 3.4. В области дорожного хозяйства, транспорта:

- организация регулярных перевозок и багажа между муниципальными образованиями Саткинского муниципального района и на территории Саткинского городского поселения в соответствии с Положением об организации регулярных перевозок и багажа на территории Саткинского муниципального района;

-  участие в работе комиссии «По безопасности дорожного движения»;
- осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района.»
2. Управлению строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района (Толкачева М.Л.) зарегистрировать Положение в установленном законом порядке
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».
4. Контроль за исполнением настоящего решений возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Привалова Е.Р.).
Исполняющий обязанности Главы

Саткинского муниципального района                                                                 П.А. Баранов